

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG553270
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-03T16:40:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88416	56605	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122170003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	50	482.12	121361	59.99+11		171.69	8,584.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,584.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,373.52														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	625	354.23	121361	42.7+11		180.66	112,912.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 112,912.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,066.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													675	121,497.00
													TOTAL IVA 16:	19,439.52
													TOTAL VENTA:	140,936.52

(CIENTO CUARENTAMIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A7461507-8285-46E7-9B25-0F6550A4BF92

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ceZy6ivqmj4HtBEoYUESuCzZHInOzht7G5xMSv+RDzfbe01OzCe4oMR5aD6CRNZj6m3TAFk7FUF+mc1Ep7EoQKM7su0cTelCLUCv0Ji87yWKiRQsvKL18D4P9eNjFuugsf1aNMX6UEA19kKXOB+EFeyE3SROUfmqZ
 +xtrHrCEatDy82Wk1/Wy8tDaDaD24sTGMEJzKYvaEERMF0Wt5bkTowzYaBIW0FWDAGPvg5W6tw5L437+AtdU3f/DPu7A2q5Uegsn6N5aVX6DsUrDycVJbqQBxVyXnS7hIaU0yXvuRrFaKharC0UzX/7T
 R9Mz+LhmT2fhivwWgazE8WpUk+3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

t5SOfuoS5asvLSRyw4Xsdj/CDgZFL/XfdCtoQltAO7BDgiHEtNQVRgoIJYJZ5HJLO6FWYsYxudXetXsoeOhr5qh4d3ZbrwjzJn5WitfoYFE7vKQYp/s+Y5XlxJSmhldBJSdhJLIQ1vXjCoXsqZTzB
 +Yz/SKCG95Ya597bvlEzuODB853IRM6YqING/QtJUnsiVrQdKYkqRoqypSB6PfOzYCbXD11KTJ5tPpZtLMkDnb9lBqtmGwnjvD1S/Cv
 +ROdd04DbieZVRCY8a2cN2dNgDABKc4CqhSn90SF4R8JgUNMjfmzthieyJvMaOa8Z9Qsf1Uj6zfGtx/M+/48GhOhlg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A7461507-8285-46E7-9B25-0F6550A4BF92|2021-07-03T16:40:32|EEL961104G96|ceZy6ivqmj4HtBEoYUESuCzZHInOzht7G5xMSv+RDzfbe01OzCe4oMR5aD6CRNZj6m3TAFk7FUF
 +mc1Ep7EoQKM7su0cTelCLUCv0Ji87yWKiRQsvKL18D4P9eNjFuugsf1aNMX6UEA19kKXOB+EFeyE3SROUfmqZ
 +xtrHrCEatDy82Wk1/Wy8tDaDaD24sTGMEJzKYvaEERMF0Wt5bkTowzYaBIW0FWDAGPvg5W6tw5L437+AtdU3f/DPu7A2q5Uegsn6N5aVX6DsUrDycVJbqQBxVyXnS7hIaU0yXvuRrFaKharC0UzX/7T
 R9Mz+LhmT2fhivwWgazE8WpUk+3w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-03T16:40:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 208943

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

